
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 08.03.2021 r. 

w sprawie: powołania składu Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim w następującym 

składzie:   

1. Paulina Owoc – Przewodniczący Komisji 

2. Anna Śliwińska – Członek Komisji 

3. Paulina Kordalska – Członek Komisji 

4. Marek Kurec – Członek Komisji 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 5/2017 z dnia  lutego 2017 roku w sprawie powołania składu Komisji 

Socjalnej w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


